
 

 

TARIFS Maison Familiale de Vacances 2023 
 
 
 
 
 
 
 
 

Hébergement à la nuitée 

Chambre Tarif 

Chambre simple ou double 
65€ / 

68€ Saison Haute 

Chambre 4 lits 
130 € 

136€ Saison Haute 

Lit supplémentaire 20 € 
 

 
 
Restauration 

 

 
Adulte 

Enfant 
5 - 15 ans 

Enfant < 5 ans 

Pension complète 39.80 € 22.90 € Gratuit 

Demi-pension 23.50 € 13.80 € Gratuit 

Déjeuner seul 16.50 € 9.20 € Gratuit 

Diner seul 16.50 € 9.20 € Gratuit 

Petit déjeuner 7.20 € 4.60 € Gratuit 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 

Tarif au 01/01//23 


